様式第１号（第２条関係）

年  月  日

米原市道路占用料免除（減額）申請書

米 原 市 長  様

                     申請者 住 所

                         氏 名

 米原市道路占用料徴収条例第４条第１項の規定による免除（減額）を受けたいので、下記の

とおり申請します。

記

路 線 名 市道           線

所 在 地 米原市          地先

占 用 の 目 的

占 用 員 数

免除（減額）申請の期間

占 用 料 の 額

免除（減額）申 請 額

免除（減額）申請の理由